令和３年４月６日

令和３年度入学生および保護者各位

東京都立石神井高等学校⾧

内海 秀一

令和３年度第７６回入学式のご案内

早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第７６回入学式を下記のとおり挙行いたします。つきましては、諸事ご多忙の折とは

存じますが、ご列席くださいますようご案内申し上げます。なお、新型コロナウイルス感染症

予防の観点から、座席の間隔をあけているため、保護者の方のご参列は 1 名とさせていただき

ます。何とぞ御理解・御協力をお願いいたします。

記

１ 期 日  令和３年４月７日（水）

２ 時 程  新入生集合   ９時１０分（各教室）

※８時４５分以前は校舎内には入れません。

（クラス分けは当日昇降口前で掲示・配布します）

開式     １０時００分

  閉式     １１時００分（予定）

３ 式 場  本校 体育館

※ 公共の交通機関でお越しください。自動車、バイクでのご来校及び周辺の道路、

商店等への駐車はご遠慮ください。

※ 保護者の方の受付は９時１５分から開始いたします。９時５０分ころまでには

式場にご入場ください。

※ スリッパ等校内用の履物及び外履の入れ物（ビニール袋等）をご持参ください

ますようお願いいたします。

    ※ 式終了後、体育館で全体保護者会、その後、教室でクラス担任による保護者会

      を実施いたします。

 入学式に関する問合せ先

東京都立石神井高等学校

電話 ０３（３９２９）０８３１

副校⾧ 塚田 雅人